
 

 

 
Na podlagi 15. člena Odloka o ustanovitvi Javnega sklada malega gospodarstva Goriške 
(Uradne objave, št. 14/03 in Uradni list RS, št. 21/16) in 19. člena Statuta Mestne občine 
Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica na seji dne_____________________ sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

Za direktorico Javnega sklada malega gospodarstva Goriške se imenuje mag. IRIS 
PODOBNIK.  
 
 

2. 
 

Mandat direktorice traja štiri leta. 
 
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-15/2020            dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica,                                     ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 

 
 

Številka: 014-15/2020-3 
Nova Gorica, 30. oktobra 2020 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V  
 

Predsednik nadzornega sveta Javnega sklada malega gospodarstva Goriške je 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica dne 20. 10. 2020, posredoval predlog  za 
imenovanje direktorice omenjenega sklada.  

 
Skladno s 15. členom Odloka o ustanovitvi Javnega sklada malega gospodarstva Goriške  
(v nadaljevanju: odlok) direktorja imenujejo in razrešujejo ustanoviteljice na predlog 
nadzornega sveta sklada. Nadzorni svet oblikuje predlog za imenovanje direktorja na 
podlagi javnega natečaja. 
 
Ustanoviteljice imenujejo direktorja za dobo največ štirih let, z možnostjo ponovnega 
imenovanja. Za direktorja sklada je, v skladu z drugim odstavkom 16. člena odloka, lahko 
imenovana oseba: 

• ki ima najmanj univerzitetno izobrazbo, 

• ki ima vsaj osem let delovnih izkušenj, od tega pet let na vodilnih delovnih mestih 
podobne zahtevnosti, 

• ki ni bila pravnomočno obsojena za kaznivo dejanje, pa obsodba ni pogojna. 
 
Iz dokumentacije, ki jo je posredoval Nadzorni svet sklada izhaja, da se je na javni razpis 
za delovno mesto direktorja Javnega sklada malega gospodarstva Goriške, ki je bil 
objavljen dne 1. 9. 2020 na spletnih straneh ustanoviteljic sklada, na spletni strani 
Javnega sklada malega gospodarstva Goriške in na Zavodu RS za zaposlovanje,  
prijavilo pet kandidatov, od katerih sta dva izpolnjevala razpisne pogoje. Nadzorni svet je 
po opravljenem postopku predlagal imenovanje dosedanje direktorice javnega sklada. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila dne 30. 10. 
2020, zadevo obravnavala, pregledala iz s strani nadzornega sveta posredovano 
dokumentacijo, zlasti predlog nadzornega sveta za imenovanje direktorja, prijave 
kandidatov z dokazili, programe in vizije vodenja zavoda, ter v skladu s predlogom 
nadzornega sveta sklenila predlagano kandidatko podpreti. Komisija meni, da kandidatka 
razpolaga z ustreznimi znanji in referencami ter je zavod v mandatu, ki se izteka, zelo 
uspešno vodila. 
 
Vsled navedenega se Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlaga, da 
direktorici zaupa vodenje tudi prihajajočega mandata, kot izhaja iz predloženega sklepa. 
 
 
PRIPRAVIL:           Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS    PREDSEDNICA 
 


